Tribunal de Justiça do Estado de Moto Grosso
Coordenadoria Administrativa

Departamento Administrativo - Divisão de Contratos
Telefone: (65)3617-3726

e-mail: divisão.contratos@tjmt.Jus.br
Tribunal de Justiça

MATO GROSSO

TJ/MT

FIs.

Contrato 56/2017 - CIA 0066297-16.2017.8.11.0000

TERMO DE CONTRATO DE COMPRA
N° 56/2017, QUE FAZEM ENTRE SI
O ESTADO DE MATO GROSSO, POR
INTERMÉDIO DO PODER
JUDICIÁRIO - FUNAJURIS E A
EMPRESA F. DE BRITO NUNES & CIA
LTDA-ME, PARA FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO DE COBERTURAS
(TIPO SOMBREADOR) E
SUBSTITUIÇÃO DE LONAS/TELAS
DOS SOMBREADORES NAS
UNIDADES DO PODER JUDICIÁRIO,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
13/2016. Lote 02 - POLO I - FÓRUM
DA CAPITAL, CHAPADA DOS
GUIMARÃES, POCONÉ, SANTO
ANTÔNIO, FÓRUM DE VÁRZEA
grande, juizado jardim glória,
JUIZADO DA INFÂNCIA E
JUVENTUDE E JUIZADO MIRANDA
REIS.

O  ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio do Poder
Judiciário/TRIBUNAL DE JUSTIÇA, inscrito no CNPJ sob o no
03.535.606/0001-10, com recursos do FUNDO DE APOIO AO
JUDICIÁRIO/FUNAJURIS (Fonte 240), inscrito no CNPJ sob o n^
01.872.837/0001-93, sediados no Centro Político Administrativo em
Cuiabá/MT - CEP 78.049.926, nesta capital, representado neste ato pelo
seu Presidente, Excelentíssimo Senhor Desembargador RUI RAMOS
RIBEIRO, brasileiro, casado, portador do RG 0° 8665.407 SSP/SP,
inscrito no CPF/MF no 346.327.001-34, com endereço acima
mencionado, no uso de suas atribuições, doravante ^signado

/  /< V

Bloco Des Antônio de Arruda - Av. Historiador Rubens de Mendonça S/K- Pmça das Bandeir^Bloco ues. ^^049-926 - Cuiabá - MT - Tel.: (65) 3617-3747 - 6a^.; (65)3617-3727 I